
2002-3 год рождения
Участник Разряд имеет Город Тренер 1 вид 2 вид Сумма МЕСТО

2002 II 8,800 8,800 1
2002 II
2002 II
2002 II
2002 II
2002 II

2003 II Сыктывкар 8,700 8,700 2
2003 II
2003 II
2003 II
2003 II
2002 II

2002/3 II 7,350 7,350 3
2002 II
2002 II
2003 II
2003 II
2003 II
2003 II

Первенство ОДСОО "Русь" по художественной гимнастике
 г. Раменское, 25-29 января 2013 г.

г. р.
команда г. Екатеринбург Екатеринбуг Веселова (Зильбер) И. А.

Коморова Алёна
Сарапийчук Дарья
Патрушева Анастасия
Бушуева Александра
Трубникова Дарья

команда г. Сыктывкар Куклина О. Ю.
Паршукова Мирослава
Тимушева Мария
Пименова Софья
Зибарева Алиса
Кулакова Елизавета

команда г. Аксай Аксай Сосненкова И. А.
Клюшкина Анастасия
Дружбина Эрика
Ховарь Анна
Куценко Катя
Малафеева Ксения
Мелекидзе Катя
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